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Rosalie Holding ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. oktober 2021 - 30. september
2022 for Rosalie Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2021 - 30.

september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 20. marts 2023

Direktion

Maria Rosalie Reumert Wagtmann
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Rosalie Holding ApS

Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Rosalie Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Rosalie Holding ApS for regnskabsaret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavn, den 20. marts 2023

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisions interessentskab
CVR-nr. 39463113

Ole Poulsen
Statsautoriseret revisor
mne9761
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Rosalie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andre aktiviteter, som er i naturlig
tilknytning til de ovennavnte formal.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der er ingen vaesentlige usikkerheder ved indregning eller maling.

Usaedvanlige forhold
Der er ingen usadvanlige forhold, som har pavirket indregning eller maling.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopgegrelse for regnskabsaret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat pa kr.
1.145.587, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum pa kr. 2.520.244, og en
egenkapital pa kr. 2.517.744.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Rosalie Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Rosalie Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med visse tilpasninger fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.
Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat
Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst.
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Rosalie Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
Balancen

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller

negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre veerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for
nettoopskrivning efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger
kostprisen.,

Virksomheden har valgt at anse indre vaerdis metode som malegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som szerskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Anden geeld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Rosalie Holding ApS

Resultatopggrelse

Bruttotab

Indtaegter af kapitalandele i kapitalinteresser
Andre finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode

Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Ektraordinaert udbytte udloddet efter regnskabsarets
udlgb

Note

2021/22
kr.

-2.895

1.149.705
-1.223
1.145.587

0
1.145.587

200.000
399.705
545.882
1.145.587

57.200

2020/21
kr.

-2.941

493.689
-1.059
489.689

0
489.689

200.000
243.689

46.000
489.689
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Rosalie Holding ApS

Balance 30. september 2022

Aktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver

Aktiver

-10 -

2022
Note kr.

1 2.252.498

2.252.498

2.252.498

252.500
252.500

15.246

267.746

2.520.244

2021
kr.

1.352.793

1.352.793

1.352.793

5.000
5.000

216.864

221.864

1.574.657
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Rosalie Holding ApS

Balance 30. september 2022

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfgrt resultat
Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Anden geld
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gzeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

-11 -

Note

2022

kr.

50.000

1.477.499
790.245
200.000

2.517.744

2.500
2.500

2.500

2.520.244

2021

kr.

50.000

1.077.794
244.363
200.000

1.572.157

2.500
2.500

2.500

1.574.657
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Rosalie Holding ApS

Egenkapitalopggrelse

Egenkapital 1. oktober 2021
Foreslaet udbytte

Betalt udbytte

Arets resultat

Egenkapital 30. september 2022

Virksomheds
kapital
50.000

0
0
0
50.000

Reserve for

netto

opskrivning

efter indre
vaerdis
metode
1.077.794
0

0

399.705
1.477.499

Virksomhedskapitalen har vaeret uandret de seneste 5 ar.

-12-

Overfgrt
resultat
244.363

0
0
545.882
790.245

Udbytte for
regnskabs-
aret
200.000
200.000
-200.000

0

200.000

lalt
1.572.157
200.000
-200.000
945.587
2.517.744
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Rosalie Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalinteresser

Navn Hjemsted Ejerandel i %
Olivy ApS Charlottenlund 50,00

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-13 -

Egenkapital
4.504.997
4.504.997

Resultat
2.299.410
2.299.410
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